Onucanue ToBapa TBepAOTOIVIMBHbIN KOTEJI
Tenaonap YIOT-20

Onucanue

TBepnoromnusHbli kKoten Temtonap YIOT-20 npeana3HaueH A opraHu3aliii CUCTEMBI OTOIIEHMS B
YaCTHBIX JOMax, JAayax, rapaxax u T.1. PacueTHas ruiomazas oociayxuBaeMoro nomemnieHus — 200
KBaJpaTHbIX METPOB. OCHOBHBIM BHUJIOM TOIUIMBA SIBJISAIOTCA — IPOBA, yroib. IIpenMyiiectBamMu qaHHON

MOZCIIN ABJIAIOTCA HAACKHOCTD, ITPOCTOTA B O6CJIy)I(I/IBaHI/II/I, ,IIOJIFI/II\/'I CPOK SKCILTyaTallluu U OOCTYIIHAA LICHA.

Ocob0ennoctu n npeumymecrsa Tenonap YIOT-20:

® ['myGokast Tomka — BO3MOKHOCTh HCIIOIB30BaTh JIpoBa A0 50 cM

¢ Kopmyc U3roToBjeH U3 CTaau

® D¢ddexTuBHBIN BOJOHAMOIHEHHBIH M1aMsi OTOOWHUK JUIS YBEIMYEHUS X0/a IJIaMEeHH

® [Nonaromuii maTpyOOK HAXOAUTCS B BEPXHEH TOUKE KOTJa, YTO UCKITIOYAET 3aBO3AYIIMBAHHE
® BMecTUTEIbHBIN SAIIUK 30JIbHUKA

® ObopynoBaH TEPMOMETPOM

¢ Kouepra u urypoBka ajisi YUCTKU KOTJIa B KOMILIEKTE

® Y 1100CTBO B AKCIUTyaTaIlUH

® DJeMEeHTBI JABIMOXOJa U HC BXOJAT B KOMIIJICKT U HpI/I06p€TaIOTCSI OTACIBHO

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana OpeHna Poccus
[IpousBoacTeo Poccus
Tonnuso KoTia Hposa/Yrons
Mou. (zposa), kBt 20,0

Mor. (yromns), kBt 20,0



Tun xoTna

Pexum paboTh

Kawmepa cropanus

TennoodmMeHHMK

Tun ycranoBku

PerynupoBka nogauu Bo3ayxa
Bpewms cropanus nepesa, 4

Bpewms cropanus yris, 4

Max gnuHa moJjieHa, CM

Max naBiieHHE OTOMUT KOHTYpa, ATM
Min gaBrneHre OTONHT KOHTYpa, ATM

[Ipucoe TMHUTEIBHBINA GABIMOX0/1A, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP OTOILICHUS ,

"

Ia6apurs! (BxILxXI'), cm
Bec, xr

I'apantus

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

DOHepro3aBUCUMBbIN

OtomieHue
OTtkpbITast
CranpHol
HanonpHbri
Ha

4

8

62

150
1172

86x58,5x83
105

1 ron

86

58,5

83

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCS myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

y6e£[I/IT€J'IBHa$I HpOCB6a YTOYHATH LHCHBI U HAJIMYHUC 10 TCJ’[G(l)OHy Y Baliero MEHECKEPaA.


https://prom-katalog.ru/

